

土默特右旗农业技术推广中心土默特右旗2025年玉米单产提升工程首部系统-将军尧镇（杜家尧村、石尧村、田家圪旦村）、美岱召镇（八旗牛村）中标（成交）明细

内蒙古昊格项目管理咨询有限公司受土默特右旗农业技术推广中心委托，采用公开招标进行采购土默特右旗2025年玉米单产提升工程首部系统-将军尧镇（杜家尧村、石尧村、田家圪旦村）、美岱召镇（八旗牛村）（项目编号：BTZCTYS-G-H-260009）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（土默特右旗2025年玉米单产提升工程首部系统-将军尧镇（杜家尧村、石尧村、田家圪旦村））

- 1.1、中标（成交）供应商：上海华维可控农业科技集团股份有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 3,348,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02222200 农业和林业机械零部件	泵前过滤器	HWPQ250	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	31,669.00	20.00	台	633,380.00
1-2	A02051901 离心泵	卧式离心泵	DFW125-200/2	奥利	奥利机械(集团)有限公司	上海	17,223.00	20.00	台	344,460.00
1-3	A02060400 变频设备	变频控制柜	HWBP-37	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	23,940.00	10.00	台	239,400.00
1-4	A02229900 其他农业和林业机械	水泵配电柜	HWBP-110	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	13,286.00	10.00	台	132,860.00
1-5	A02062100 绝缘电线和电缆	铜芯电缆	YJV-0.6/1KV-3*50+2	太阳	包头市太阳满都拉电缆有限公司	上海	363.00	200.00	米	72,600.00
1-6	A02062100 绝缘电线和电缆	铜芯电缆	YJV-0.6/1KV-3*25+1	太阳	包头市太阳满都拉电缆有限公司	上海	147.00	400.00	米	58,800.00
1-7	A02062100 绝缘电线和电缆	铜芯电缆	YJV-0.6/1KV-4*2.5	太阳	包头市太阳满都拉电缆有限公司	上海	20.00	300.00	米	6,000.00
1-8	A02062100 绝缘电线和电缆	铜芯电缆	ZR-DJYVPR-2*1	太阳	包头市太阳满都拉电缆有限公司	上海	7.25	200.00	米	1,450.00
1-9	A02062100 绝缘电线和电缆	铜芯电缆	ZR-DJYVPR-3*1.5	太阳	包头市太阳满都拉电缆有限公司	上海	7.40	200.00	米	1,480.00
1-10	A07090199 其他橡胶制品	球形橡胶伸缩节	6寸,材质: 橡胶, 碳钢法兰连接	广首	广州市广首阀门制造有限公司	广州	830.00	20.00	个	16,600.00
1-11	A02222200 农业和林业机械零部件	涡轮蝶阀	HWWL-6155	广首	广州市广首阀门制造有限公司	广州	943.00	20.00	个	18,860.00
1-12	A02222200 农业和林业机械零部件	组合进排气阀	KQF-5893	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	255.00	20.00	个	5,100.00
1-13	A02222200 农业和林业机械零部件	PVC球阀	2寸-阴螺纹*阳螺纹-单活结	艾瑞泰克	宁波市艾瑞泰克灌溉设备有限公司	宁波	87.00	20.00	个	1,740.00
1-14	A02222200 农业和林业机械零部件	涡轮蝶阀	6153	广首	广州市广首阀门制造有限公司	广州	594.00	10.00	个	5,940.00
1-15	A02222200 农业和林业机械零部件	旋启式止回阀	6275	阿尔赛斯	福建阿尔赛斯流体科技有限公司	福建	2,970.00	20.00	个	59,400.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-16	A02222200 农业和林业机械零部件	快速泄压阀	4寸	广首	广州市广首阀门制造有限公司	广州	824.00	10.00	个	8,240.00
1-17	A02222200 农业和林业机械零部件	吸水管组	200mm×6M/1.0MPA	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	14,835.00	20.00	套	296,700.00
1-18	A02222200 农业和林业机械零部件	对接法兰	PEF625	天狼	盐山天狼管件有限公司	河北	77.00	40.00	套	3,080.00
1-19	A02222200 农业和林业机械零部件	对接法兰	PEF626	天狼	盐山天狼管件有限公司	河北	164.00	40.00	套	6,560.00
1-20	A02222200 农业和林业机械零部件	对接法兰	PEF628	天狼	盐山天狼管件有限公司	河北	210.00	120.00	套	25,200.00
1-21	A02222200 农业和林业机械零部件	对接法兰	PEF632	天狼	盐山天狼管件有限公司	河北	320.00	40.00	套	12,800.00
1-22	A02222200 农业和林业机械零部件	对接90度弯头	PEF333	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	29.00	10.00	个	290.00
1-23	A02222200 农业和林业机械零部件	对接90度弯头	PEF336	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	71.00	40.00	个	2,840.00
1-24	A02222200 农业和林业机械零部件	对接90度弯头	PEF338	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	129.00	20.00	个	2,580.00
1-25	A02222200 农业和林业机械零部件	对接正三通	PEF248	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	163.00	10.00	个	1,630.00
1-26	A02222200 农业和林业机械零部件	对接异径三通	PEF194	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	77.00	10.00	个	770.00
1-27	A02222200 农业和林业机械零部件	对接异径管	PEF130	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	55.00	20.00	个	1,100.00
1-28	A02222200 农业和林业机械零部件	对接异径管	PEF136	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	114.00	20.00	个	2,280.00
1-29	A02222200 农业和林业机械零部件	对接异径管	PEF137	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	142.00	20.00	个	2,840.00
1-30	A02222200 农业和林业机械零部件	鞍座	De160*2寸	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	76.00	30.00	个	2,280.00
1-31	A02222200 农业和林业机械零部件	补芯	304不锈钢-2寸外丝*4分内丝	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	85.00	10.00	个	850.00
1-32	A02229900 其他农业和林业机械	自动反冲洗叠片过滤系统	DFA4-10/12	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	34,785.00	10.00	套	347,850.00
1-33	A02229900 其他农业和林业机械	自动反冲洗砂石过滤器	HWSFA4806	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	55,862.00	10.00	套	558,620.00
1-34	A02061599 其他电源设备	交直流电源适配器	GST120A12	史施	史施电气（上海）有限公司	上海	103.00	10.00	套	1,030.00
1-35	A02222200 农业和林业机械零部件	对接法兰	PEF625	天狼	盐山天狼管件有限公司	河北	78.00	20.00	套	1,560.00
1-36	A02222200 农业和林业机械零部件	对接90度弯头	PEF333	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	29.00	50.00	个	1,450.00
1-37	A02222200 农业和林业机械零部件	对接90度弯头	PEF338	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	129.00	10.00	个	1,290.00
1-38	A07019900 其他建筑建材	PE给水管	HDPE-A003	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	20.00	240.00	米	4,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-39	A07019900 其他建筑建材	PE给水管	HDPE-A005	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	38.00	120.00	米	4,560.00
1-40	A07019900 其他建筑建材	PE给水管	HDPE-A006	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	60.00	180.00	米	10,800.00
1-41	A02222200 农业和林业机械零部件	减压持压阀	XWJC8MC	广首	广州市广首阀门制造有限公司	广州	5,346.00	10.00	个	53,460.00
1-42	A02222200 农业和林业机械零部件	旋启式止回阀	6274	阿尔赛斯	福建阿尔赛斯流体科技有限公司	福建	2,970.00	10.00	个	29,700.00
1-43	A02222200 农业和林业机械零部件	组合进排气阀	KQF-5893	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	255.00	10.00	个	2,550.00
1-44	A02222200 农业和林业机械零部件	PVC球阀	2寸-阴螺纹*阳螺纹-单活结	艾瑞泰克	宁波市艾瑞泰克灌溉设备有限公司	宁波	88.00	10.00	个	880.00
1-45	A02222200 农业和林业机械零部件	涡轮蝶阀	6156	广首	广州市广首阀门制造有限公司	广州	1,430.00	10.00	个	14,300.00
1-46	A02222200 农业和林业机械零部件	管道支撑架（按整套报价）	现场定制	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	5,429.00	10.00	套	54,290.00
1-47	A02222200 农业和林业机械零部件	对接法兰	PEF630	天狼	盐山天狼管件有限公司	河北	266.00	90.00	套	23,940.00
1-48	A02222200 农业和林业机械零部件	对接90度弯头	PEF338	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	130.00	20.00	个	2,600.00
1-49	A02222200 农业和林业机械零部件	对接异径管	PEF149	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	194.00	10.00	个	1,940.00
1-50	A02222200 农业和林业机械零部件	对接正三通	PEF248	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	163.00	10.00	个	1,630.00
1-51	A02222200 农业和林业机械零部件	鞍座	De200*2寸	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	98.00	50.00	个	4,900.00
1-52	A02100102 压力仪表	油封压力表	6102	奈特	马鞍山市奈特仪表科技股份有限公司	安徽	85.00	10.00	个	850.00
1-53	A02222200 农业和林业机械零部件	压力表缓冲弯管	610201	广首	广州市广首阀门制造有限公司	广州	89.00	10.00	个	890.00
1-54	A02222200 农业和林业机械零部件	补芯	304不锈钢-2寸外丝*4分内丝	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	85.00	10.00	个	850.00
1-55	A02220300 种植施肥机械	比例注入式施肥机	304不锈钢-2寸外丝*4分内丝	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	24,715.00	10.00	台	247,150.00
1-56	A02052505 搅拌机械	搅拌机	JB0738	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	800.00	10.00	台	8,000.00

二、合同包2 （土默特右旗2025年玉米单产提升工程首部系统-美岱召镇（八旗牛村））

- 1.1、中标（成交）供应商：河北广维云农业科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 4,429,075.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	A02051999 其他泵	浮船泵站	P-F-240/60-75KW-15T	熊猫	上海熊猫机械(集团)有限公司内蒙古分公司	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区	122,062.00	15.00	套	1,830,930.00
2-2	A02060400 变频设备	变频控制柜	PLC-B-85KW-P-IP55	林桦 LKHM	嘉兴奥拓迈讯自动化控制技术有限公司	浙江省嘉兴市海盐县	37,703.00	15.00	台	565,545.00
2-3	A02069900 其他电气设备	总电源配电柜	GGD-Z-1200A-10L	林桦 LKHM	嘉兴奥拓迈讯自动化控制技术有限公司	浙江省嘉兴市海盐县	14,995.00	3.00	台	44,985.00
2-4	A02062100 绝缘电线和电缆	铜芯电缆	YJV-0.6/1KV-3*50+2	鑫宁高	河北宁高线缆有限公司	河北省邢台市宁晋县	356.12	150.00	米	53,418.00
2-5	A02062100 绝缘电线和电缆	铜芯电缆	YJV-0.6/1KV-3*25+1	鑫宁高	河北宁高线缆有限公司	河北省邢台市宁晋县	144.13	300.00	米	43,239.00
2-6	A02062100 绝缘电线和电缆	铜芯电缆	YJV-0.6/1KV-4*2.5	鑫宁高	河北宁高线缆有限公司	河北省邢台市宁晋县	19.76	225.00	米	4,446.00
2-7	A02062100 绝缘电线和电缆	铜芯电缆	ZR-DJYVPR-2*1	鑫宁高	河北宁高线缆有限公司	河北省邢台市宁晋县	7.20	150.00	米	1,080.00
2-8	A02062100 绝缘电线和电缆	铜芯电缆	ZR-DJYVPR-3*1.5	鑫宁高	河北宁高线缆有限公司	河北省邢台市宁晋县	7.40	150.00	米	1,110.00
2-9	A02229900 其他农业和林业机械	全自动叠片过滤器	DLP-DN250-120-8Z-1.0MPa	菲利特	安徽菲利特过滤系统股份有限公司	安徽省马鞍山市经济技术开发区	24,581.00	15.00	套	368,715.00
2-10	A02229900 其他农业和林业机械	自动砂石过滤器	SSL-DN250-80-3Z-1.0MPa	菲利特	安徽菲利特过滤系统股份有限公司	安徽省马鞍山市经济技术开发区	36,845.00	15.00	套	552,675.00
2-11	A02220300 种植施肥机械	自动施肥器	ZS-DN50-46-1.5KW-0.6MPa-AC380V	云阔	重庆星联云科技发展有限公司	重庆市南岸区	21,776.00	15.00	套	326,640.00
2-12	A02220300 种植施肥机械	施肥罐（带搅拌器）	SF-DN50-6000-2.2KW-AC380V-PP	恒业兴科	河北恒业兴环保科技有限公司	黄骅市旧城工业区	16,297.00	15.00	套	244,455.00
2-13	A02222200 农业和林业机械零部件	过滤系统附件(八俱牛村)	GLFJ-DN250-FL-M16-SS	菲利特	安徽菲利特过滤系统股份有限公司	安徽省马鞍山市经济技术开发区	12,343.00	1.00	套	12,343.00
2-14	A02222200 农业和林业机械零部件	吸水橡胶弹簧管	XSJ-DN250-1.0MPa	龙清顺	景县龙清特种胶管有限公司	河北省衡水市景县	544.00	15.00	个	8,160.00
2-15	A02222200 农业和林业机械零部件	涡轮蝶阀带法兰	D341Q-DN250-1.0MPa	DETESEN	福建德特森阀门有限公司	福建省厦门市同安区	1,415.00	15.00	个	21,225.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-16	A02222200 农业和林业机械零部件	组合进排气阀	PQXF-2"-1.6MPa	DETESEN	福建德特森阀门有限公司	福建省厦门市同安区	253.00	15.00	个	3,795.00
2-17	A02222200 农业和林业机械零部件	PVC球阀	Q11F-2"-PT-PVC	凯利科	上海凯利科阀门有限公司	上海市嘉定工业区	87.60	15.00	个	1,314.00
2-18	A02222200 农业和林业机械零部件	蝶阀、法兰接口	D41X-16Q-DN250	DETESEN	福建德特森阀门有限公司	福建省厦门市同安区	1,415.00	15.00	个	21,225.00
2-19	A02222200 农业和林业机械零部件	止回阀	H71X-16Q-DN250	DETESEN	福建德特森阀门有限公司	福建省厦门市同安区	2,937.00	15.00	个	44,055.00
2-20	A02222200 农业和林业机械零部件	金属快速泄压阀	Y41H-16C-DN100	DETESEN	福建德特森阀门有限公司	福建省厦门市同安区	816.00	15.00	个	12,240.00
2-21	A02222200 农业和林业机械零部件	附件	TJ-DN250-SS	铜鼎	安徽铜都流体科技有限公司	安徽省铜陵市	1,953.00	15.00	套	29,295.00
2-22	A02059900 其他机械设备	电磁流量计	LDG-DN250-1.0MPa-IP65	沃百特BT	开封百特流量仪表有限公司	河南省开封市	10,509.00	15.00	套	157,635.00
2-23	A02222200 农业和林业机械零部件	管道支撑架	ZJ-DN100-Q235B-GALV-HC	盛世安	河北盛世安管道设备制造有限公司	河北省沧州市盐山县	5,370.00	15.00	套	80,550.00

内蒙古昊格项目管理咨询有限公司
2026年03月23日